
 
 
Вопросы и обращения Вы можете оставить на сайте www.medprofsouz.ru 
или направить по адресу: info@medprofsouz.ru 

  

ВАЖНО ЗНАТЬ:  
 

 

 
 
 
 
 

В целях рационального использования работниками 
выходных и нерабочих праздничных дней 
Правительство Российской Федерации постановляет: 

 

 с субботы 6 января на пятницу 9 марта; 
 с воскресенья 7 января на среду 2 мая; 
 с субботы 28 апреля на понедельник 30 апреля; 
 с субботы 9 июня на понедельник 11 июня; 
 с субботы 29 декабря на понедельник 31 декабря. 

 
 

Председатель Правительства 
Российской Федерации 

Д.МЕДВЕДЕВ  

http://www.medprofsouz.ru/
mailto:info@medprofsouz.ru

